
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Piotr Bujak 2017-02-12 12:39 - Strona 1

2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 10 lat i starsi
2017-02-11 - 9:30 Wyniki Eliminacje
Rekord LOZP 25.98 BARZYCKA Paulina Gorzów Wlkp 2003-05-23
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. WILK Anna 11 Fala Kraśnik 32.80 378
2. WYSOCKA Amelia 10 Fala Kraśnik 33.77 346
3. GAWEŁKO Zuzanna 11 Trójka Puławy 35.93 288
4. MACHULAK Milena 11 Fala Kraśnik 36.85 267
5. ŁUSZCZEW Weronika 11 Olimpijczyk 23 Lublin 37.14 260
6. WRÓBLEWSKA Kaja 10 Skalar Lubartów 37.35 256
7. KOŚCIOŁEK Otylia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 37.56 252
8. POŹDZIK Aleksandra 11 Orka Zamość 37.70 249
9. KROPORNICKA Izabela 10 Orka Zamość 39.63 214

10. KIERAGA Emilia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 40.43 202
11. HAUZNER Natalia 10 Orka Zamość 40.60 199
12. KUSAK Pola 11 Olimpijczyk 23 Lublin 43.17 166
13. PRYJOMSKA Alicja 10 Aqua Ryki 45.34 143

DYSKW. MUSIATOWICZ Weronika 10 Trójka Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

12 - 13 lat

1. JANUSZKO Patrycja 13 IKS Konstancin 29.56 517
2. DWOJAK Natalia 13 Olimpia Lublin 30.08 490
3. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 30.31 479
4. MALINOŚ Julia 13 Orka Zamość 30.34 478
5. SZUBZDA Zuzanna 13 Skarpa Lublin 30.37 477
6. SAWCZYK Malwina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.46 472
7. KARWOWSKA Wiktoria 13 Huragan Międzyrzec Podl. 30.57 467
8. FILIPIAK Małgorzata 13 Polna Warszawa 30.66 463
9. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 30.71 461

10. ŚWIETLIK Julia 13 IKS Konstancin 30.91 452
11. BORZĘCKA Julia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.06 445
12. KIERAGA Patrycja 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.58 424
13. PECIO Anna 12 Wisła Puławy 31.92 410
14. BEDNARZ Julia 13 Orka Zamość 32.03 406
15. DRAGAN Julia 13 Olimpia Lublin 32.32 395
16. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 33.10 368
17. PECYNA Martyna 13 IKS Konstancin 33.15 366
18. SZYMAŃSKA Nikola 13 Aqua Ryki 33.82 345
19. SAVIUK Olesia 13 Rivne Ukraina 33.88 343
20. MRÓZ Amelia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.94 341
21. ALEKSIEIEVA Anastasiia 13 Rivne Ukraina 34.13 336
22. PIWOŃSKA Amelia 12 Aqua Ryki 34.21 333
23. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 34.38 328
24. RZĄP Sylwia 13 Płetwal Mława 34.58 323
25. PYSZNIAK Alicja 12 Olimpia Lublin 34.69 320
26. DVORAK Veronika 12 Rivne Ukraina 35.10 309
27. NAHALKOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 36.68 270
28. GŁOWALA Gabriela 13 Olimpijczyk 23 Lublin 37.39 255
29. JACÁKOVÁ Stanislava 12 Aquacity Poprad 37.77 248
30. KRAWCZAK Gabriela 13 Pionier Biała Podl. 38.15 240
31. GOLAK Hanna 13 Aqua Ryki 38.98 225
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

14 - 15 lat

1. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 28.36 585 A
2. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 29.36 527
3. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 29.97 496
4. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 30.17 486
5. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 30.28 481
6. ZIEMACKA Julia 14 Muszelka Warszawa 31.02 447
7. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 31.04 446
8. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 31.11 443
9. OLEJARKA Anna 15 Orlik Przeworsk 31.49 427

10. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 31.73 418
11. DERKACH Yelyzaveta 14 Rivne Ukraina 31.81 415
12. SHYLOVETS Daryna 14 Rivne Ukraina 32.29 396
13. OLECH Cecylia 14 Polna Warszawa 32.36 394
14. MUDRÁKOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 32.88 375
15. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 33.20 365
16. BREJČÁKOVÁ Laura 15 Aquacity Poprad 33.35 360
17. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 33.56 353
18. MARCINIAK Zuzanna 15 Aqua Ryki 33.92 342
19. SUSHYNSKA Anastasiia 14 Rivne Ukraina 34.19 334
20. KRUKOWSKA Zuzanna 14 Aqua Ryki 34.27 332
21. KMETTYOVÁ Alexandra 14 Aquacity Poprad 34.37 329

KUCEKOVÁ Regína 15 Aquacity Poprad 34.37 329
23. BUTRYN Paulina 14 Płetwal Mława 34.66 320
24. KOPÁČOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 34.97 312

BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 34.97 312
26. JĘDRUSIK Aleksandra 14 Płetwal Mława 35.32 303

14 - 17 lat

1. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 28.22 594 A
2. COCHÓR Izabela 16 Ostrobramska Warszawa 28.29 590 A
3. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 28.36 585 A
4. ŁYCZEK Andżelika 17 Płetwal Mława 29.24 534
5. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 29.27 532
6. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 29.36 527
7. NADOLSKA Julia 17 Lider Chełm 29.66 512
8. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 29.70 510
9. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 29.97 496

10. ŁYSAKOWSKA Julia SL 16 AZS UMCS Lublin 30.15 487
11. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 30.17 486
12. ABRAMOWICZ Julia 17 IKS Konstancin 30.26 482
13. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 30.28 481
14. BUJAK Maria 16 Skarpa Lublin 30.98 449
15. ZIEMACKA Julia 14 Muszelka Warszawa 31.02 447
16. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 31.04 446
17. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 31.11 443
18. OLEJARKA Anna 15 Orlik Przeworsk 31.49 427
19. MANDZIUK Magdalena 16 Żak Biała Podl. 31.69 419
20. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 31.73 418
21. DERKACH Yelyzaveta 14 Rivne Ukraina 31.81 415
22. CZERNIAWSKA Weronika 16 Skarpa Lublin 32.02 407
23. SHYLOVETS Daryna 14 Rivne Ukraina 32.29 396
24. BUDA Aleksandra 16 Salos Cortile Kielce 32.31 396
25. OLECH Cecylia 14 Polna Warszawa 32.36 394
26. MUDRÁKOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 32.88 375
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, 14 - 17 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

27. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 33.20 365
28. BREJČÁKOVÁ Laura 15 Aquacity Poprad 33.35 360
29. GAJASZEK Karolina 16 Skarpa Lublin 33.47 356
30. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 33.56 353
31. MARCINIAK Zuzanna 15 Aqua Ryki 33.92 342
32. HOLUBIEC Klaudia 16 Skarpa Lublin 33.94 341
33. SUSHYNSKA Anastasiia 14 Rivne Ukraina 34.19 334
34. KRUKOWSKA Zuzanna 14 Aqua Ryki 34.27 332
35. KMETTYOVÁ Alexandra 14 Aquacity Poprad 34.37 329

KUCEKOVÁ Regína 15 Aquacity Poprad 34.37 329
37. BUTRYN Paulina 14 Płetwal Mława 34.66 320
38. KOPÁČOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 34.97 312

BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 34.97 312
40. JĘDRUSIK Aleksandra 14 Płetwal Mława 35.32 303

OPEN

1. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 27.71 628 A
2. SUCHOTA Magdalena 20 Huragan Międzyrzec Podl. 27.76 624 A
3. DOWGIERT Anna 27 Warta Poznań 27.84 619 A
4. DYRDA Karolina 20 AZS UMCS Lublin 27.89 615 A
5. ROGOWSKA Paulina 19 Salos Cortile Kielce 27.91 614 A
6. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 28.22 594 A
7. COCHÓR Izabela 16 Ostrobramska Warszawa 28.29 590 A
8. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 28.36 585 A
9. PROCHOWNIK Olimpia SL 18 AZS UMCS Lublin 28.59 571 A

10. WOJCIECHOWSKA Joanna SL 19 Orlik Lublin 28.87 555 A
11. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 28.96 550 R
12. TOMASZEWSKA Aleksandra 18 Salos Cortile Kielce 29.08 543 R
13. ŁYCZEK Andżelika 17 Płetwal Mława 29.24 534
14. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 29.27 532
15. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 29.36 527
16. JANUSZKO Patrycja 13 IKS Konstancin 29.56 517
17. NADOLSKA Julia 17 Lider Chełm 29.66 512
18. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 29.70 510
19. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 29.85 502
20. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 29.97 496
21. DWOJAK Natalia 13 Olimpia Lublin 30.08 490
22. ŁYSAKOWSKA Julia SL 16 AZS UMCS Lublin 30.15 487
23. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 30.17 486
24. ABRAMOWICZ Julia 17 IKS Konstancin 30.26 482
25. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 30.28 481
26. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 30.31 479
27. MALINOŚ Julia 13 Orka Zamość 30.34 478
28. SZUBZDA Zuzanna 13 Skarpa Lublin 30.37 477
29. SAWCZYK Malwina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.46 472
30. KARWOWSKA Wiktoria 13 Huragan Międzyrzec Podl. 30.57 467
31. FILIPIAK Małgorzata 13 Polna Warszawa 30.66 463
32. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 30.71 461
33. WIECZOREK Magdalena 19 Fala Kraśnik 30.80 457
34. ŚWIETLIK Julia 13 IKS Konstancin 30.91 452
35. BUJAK Maria 16 Skarpa Lublin 30.98 449
36. ZIEMACKA Julia 14 Muszelka Warszawa 31.02 447
37. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 31.04 446
38. BORZĘCKA Julia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.06 445
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

39. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 31.11 443
40. OLEJARKA Anna 15 Orlik Przeworsk 31.49 427
41. KIERAGA Patrycja 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.58 424
42. MANDZIUK Magdalena 16 Żak Biała Podl. 31.69 419
43. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 31.73 418
44. DERKACH Yelyzaveta 14 Rivne Ukraina 31.81 415
45. PECIO Anna 12 Wisła Puławy 31.92 410
46. CZERNIAWSKA Weronika 16 Skarpa Lublin 32.02 407
47. BEDNARZ Julia 13 Orka Zamość 32.03 406
48. SHYLOVETS Daryna 14 Rivne Ukraina 32.29 396
49. BUDA Aleksandra 16 Salos Cortile Kielce 32.31 396
50. DRAGAN Julia 13 Olimpia Lublin 32.32 395
51. OLECH Cecylia 14 Polna Warszawa 32.36 394
52. WILK Anna 11 Fala Kraśnik 32.80 378
53. MUDRÁKOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 32.88 375
54. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 33.10 368
55. PECYNA Martyna 13 IKS Konstancin 33.15 366
56. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 33.20 365
57. BREJČÁKOVÁ Laura 15 Aquacity Poprad 33.35 360
58. GAJASZEK Karolina 16 Skarpa Lublin 33.47 356
59. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 33.56 353
60. WYSOCKA Amelia 10 Fala Kraśnik 33.77 346
61. SZYMAŃSKA Nikola 13 Aqua Ryki 33.82 345
62. SAVIUK Olesia 13 Rivne Ukraina 33.88 343
63. MARCINIAK Zuzanna 15 Aqua Ryki 33.92 342
64. HOLUBIEC Klaudia 16 Skarpa Lublin 33.94 341

MRÓZ Amelia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.94 341
66. ALEKSIEIEVA Anastasiia 13 Rivne Ukraina 34.13 336
67. SUSHYNSKA Anastasiia 14 Rivne Ukraina 34.19 334
68. PIWOŃSKA Amelia 12 Aqua Ryki 34.21 333
69. KRUKOWSKA Zuzanna 14 Aqua Ryki 34.27 332
70. KMETTYOVÁ Alexandra 14 Aquacity Poprad 34.37 329

KUCEKOVÁ Regína 15 Aquacity Poprad 34.37 329
72. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 34.38 328
73. RZĄP Sylwia 13 Płetwal Mława 34.58 323
74. BUTRYN Paulina 14 Płetwal Mława 34.66 320
75. PYSZNIAK Alicja 12 Olimpia Lublin 34.69 320
76. KOPÁČOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 34.97 312

BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 34.97 312
78. DVORAK Veronika 12 Rivne Ukraina 35.10 309
79. JĘDRUSIK Aleksandra 14 Płetwal Mława 35.32 303
80. GAWEŁKO Zuzanna 11 Trójka Puławy 35.93 288
81. NAHALKOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 36.68 270
82. MACHULAK Milena 11 Fala Kraśnik 36.85 267
83. ŁUSZCZEW Weronika 11 Olimpijczyk 23 Lublin 37.14 260
84. WRÓBLEWSKA Kaja 10 Skalar Lubartów 37.35 256
85. GŁOWALA Gabriela 13 Olimpijczyk 23 Lublin 37.39 255
86. KOŚCIOŁEK Otylia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 37.56 252
87. POŹDZIK Aleksandra 11 Orka Zamość 37.70 249
88. JACÁKOVÁ Stanislava 12 Aquacity Poprad 37.77 248
89. KRAWCZAK Gabriela 13 Pionier Biała Podl. 38.15 240
90. GOLAK Hanna 13 Aqua Ryki 38.98 225
91. KROPORNICKA Izabela 10 Orka Zamość 39.63 214
92. KIERAGA Emilia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 40.43 202
93. HAUZNER Natalia 10 Orka Zamość 40.60 199
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

94. KUSAK Pola 11 Olimpijczyk 23 Lublin 43.17 166
95. PRYJOMSKA Alicja 10 Aqua Ryki 45.34 143

DYSKW. MUSIATOWICZ Weronika 10 Trójka Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


